[image: image1.jpg]locyaapcTBeHHOE aBTOHOMHOE NpodeccroHansHoe
obpasoBaTenbHOE yupexaeHWe YyBallckoi Pecnybanku

KAHALUCKUHA TPAHCIMOPTHO-
OHEPTETUMECKUU TEXHUKYM

MwuHucTepcTBa 06pasoBaHus YyBalickon Pecnybanku

Директору   ГАПОУ “КанТЭТ”

Минобразования Чувашии

Назмутдинову И. Р.

	Фамилия _______________________________

Имя ___________________________________

Отчество _______________________________

Дата рождения __________________________

	Гражданство: ___________________________

Документ, удостоверяющий личность

_______________________________________

серия ______________ номер _____________

кем выдан _____________________________
_______________________________________

и когда выдан ________________________

	Страховой номер индивидуального лицевого счета в системе индивидуального (персонифицированного) учета (номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования) (при наличии):_____________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в техникум на обучение по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС) по профессии (профессиям):
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

                                                                     (указать профессию и срок обучения)

· на места, финансируемые из бюджета,

· на места по договорам с оплатой стоимости обучения,

· на очную форму обучения,

· на заочную форму обучения.

 (нужное выделить значком «v»)

О себе сообщаю следующее:
сведения о предыдущем уровне образования (нужное выделить значком «v»):
· основное общее образование;

· среднее общее образование;

среднее профессиональное образование:

· подготовка квалифицированных рабочих, служащих (начальное профессиональное образование),

· подготовка специалистов среднего звена (среднее профессиональное образование);

· высшее профессиональное образование.

Имею документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации
(нужное выделить значком «v»):
____________________________ Серия ____________ № _______________ , выдан _____________________________________________________________________, ______________.

                             (Наименование образовательного учреждения)                                                           (дата выдачи)

Нуждаюсь в общежитии (нужное выделить значком «v»):   ДА
         НЕТ

Отношусь к лицам, которым предоставлено право преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации"(нужное выделить значком «v»):  ДА
  НЕТ
Нуждаюсь в специальных условиях при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья (нужное выделить значком «v»):
ДА
  НЕТ
Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы (нужное выделить   значком «v»):

· документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации (оригинал/ксерокопия),

· документ, подтверждающего право преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" (оригинал/ксерокопия),

· фотографии (4 шт.),

· паспорт (копия),

· дополнительно (подчеркнуть оригинал/ксерокопия):______________________________________
____________________________________________________________________________________.
Ознакомлен(а) (в том числе через информационные стенд и сайт ГАПОУ «КанТЭТ» Минобразования Чувашии - http://kantet.ru ):
· с  копией Устава,
· с  копией лицензии на  осуществление образовательной деятельности (с приложением),
· с  копией свидетельства о государственной аккредитации техникума (с приложением),

· с образовательными программами,

· другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
(нужное выделить значком «v»)
____________________/_______________________________/

    (подпись абитуриента)                     (расшифровка подписи)
Получение мною среднего профессионального образования данного уровня впервые подтверждаю                                           ____________________/_______________________________/

(подпись абитуриента)
(расшифровка подписи)
Со сроком предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации в приемную комиссию ознакомлен(а) (в том числе через информационные стенд и сайт ГАПОУ «КанТЭТ» Минобразования Чувашии - http://kantet.ru ):

_________________ /____________________________/
(подпись абитуриента)            (расшифровка подписи)
С последствиями предоставления заявления, содержащего не все сведения, предусмотренные Правилами приема на обучение, и (или) сведений, не соответствующих действительности,  ознакомлен(а)
____________________/_______________________________/

 (подпись абитуриента)                         (расшифровка подписи)

Согласен(а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»

____________________/_______________________________/

(подпись абитуриента)                          (расшифровка подписи)

Ответственное лицо приемной комиссии:      _____________   /________________________/

                                                                                  (подпись)
           (расшифровка подписи)
Дата: